МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 29.04.2020 №180 -ОД
г. Коряжма

По основной деятельности

О продлении в МОУ «СОШ №6» обучения
с помощью дистанционных технологий
с 01.05.2020 по 11.05.2020

В соответствии с Указом Президента РФ от 28 апреля 2020 года № 294 «О
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить в МОУ «СОШ №6» в период с 01.05.2020 по 11.05.2020 обучение
с использованием дистанционных образовательных технологий.

2. Педагогическим работникам при организации образовательного процесса и
работникам административно-управленческого и вспомогательного
персонала школы в период, указанный в пункте 1 настоящего приказа,
руководствоваться приказом от 06.04.2020 №168-ОД «О переходе МОУ
«СОШ №6» на обучение с помощью дистанционных технологий с
06.04.2020 по 30.04.2020» в части пунктов 3.2., 4-6; приказом от 06.04.2020
№ 169-ОД «О проведении профилактических мероприятий в МОУ «СОШ
№6»; от 06.04.2020^МадбгОД '^Об изменении условий трудового договора».

3. Контроль за ис] а оставляю за собой.

Директор школ И.А. Зорина

В дело 02-3
подпись дата